Schilerprognose

Schul-
nummer:

6560

Schulamt:

(von der Schule auszufiillen)

FU

Schule:

GS Soldnerstrale

Bereinigt im Dezember 2020

Schiiler-
prognose

2020/21

Stand 01.10.2020

2021/2022

2022/2023

2023/2024

2024/2025

2025/2026

2026/2027

Schiiler

Klassen

Schiiler

Klassen

Schiiler

Klassen

Schiiler

Klassen

Schiiler

Klassen

Schiiler

Klassen

Schiiler Klassen

Klasse 1

59

107

72

75

64

72

79 3

Klasse 2

81

61

107

72

75

64

72 4

Klasse 3

60

81

61

107

72

75

64 3

Klasse 4

41

60

81

61

107

72

75 4

U-Klassen

15

15

15

15

15

15

15 1

Summe GS

256

12

324

14

336

15

330

15

333

16

298

15

305 15

Klasse 5

Klasse 6

Klasse 7

Klasse M7

Klasse 8

Klasse M8

Klasse P8

Klasse 9

Klasse M9

Klasse P9

Klasse P9+

Klasse M10

Klasse V9

Klasse V10

DK-Klassen

Summe HS

GS+HS

256

12

324

14

336

15

330

15

333

16

298

15

305 15




Schilerprognose

Schul-

nummer:

Schulamt:

6560

(von der Schule auszufiillen)

FU

Schule:

GS Soldnerstrale

M = Mittlerer Reifezug, P = Praxisklasse, V = Vorbereitungsklasse (ehem. "9+2")

Bereinigt im Dezember 2020

Erganzende Angaben:

Jahrgangsgemischte Klassen
Stand 01.10.2020

Schiiler Schiiler
Klassen 1/2

Jahrm 1 Jahrgangl 2

1 11 12

Klassen 2/3 Schiiler Schiiler

Jahrgang 2 Jahrgang 3
Klassen 3/4 Schiiler Schiiler

Jahrgang 3 Jahrgang 4

Gruppen mit Mittagsbetreuung
Stand 01.10.2020

Gruppen

Betreuung bis

Uhr

Schiilerzahl

1

10

11

(von der Schule auszufullen)

Ubergangsklassen Ubertritte und Riickkehrer
Stand 01.10.2020 Durchschnittswert der letzten drei Schuljahre
Klassen- Jahrgang/ Ubertrittsquote in die Mittelschule in % nach der 4. Jgst 40%
bezeichnung Jahrgénge Schiilerzahl q - ¢ - ogst. °
DK 3 4 3,4 15 Ubertsquote in weitere Schularten in % nach der 5. Jgst.
Ubertsquote in weitere Schularten in % nach der 6. Jgst.
Riickkehrer an Mittelschulen aus anderen Schularten in %
Anteil der Schiiler mit Migrationshintergrund in % 62%
. Klassen mit gebundenem Klassen, die an einem anderen Schulstandort untergebracht
Gruppen mit offenem Ganztag .
Stand 01.10.2020 Ganztag sind
T Stand 01.10.2020 Stand 01.10.2020

Gruppe Betreuung bis .. Klassen- .. . .
GS oder MS Uhr Schiilerzahl sl Schiilerzahl Weitere Schulstandorte Klassenbezeichnungen

GS 14.00 16 1G 24 MS Soldnerstralie DK3 4

GS 14.00 16 2G 21

GS 16.00 20

GS 16.00 20

GS 16.00 20

GS 16.00 17

Datum: 08.10.2020
Oort: Firth Stadt
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12

Anzahl der Gruppen, die
auBerhalb der Schule
untergebracht sind

Anzahl der Gruppen, die
auBerhalb der Schule
untergebracht sind

Bereinigt im Dezember 2020

B. Loffler

Schulleitung: gez.

Schulamt: FU

(vom Schulamt auszufllen)

Sachliche Richtigkeit gepruft und bestatigt

Datum:

08.12.2020

Ort:

Der Bestand der Schule ist

gesichert.

Farth

U. Merkel

Schulamt: gez.




